
 
 
Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj: 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19) i članka  34. Statuta Grada Sinja ("Službeni glasnik Grada Sinja": broj: 2/21), 
Gradsko vijeće Grada Sinja  na 4. izvanrednoj (tematskoj) sjednici održanoj 22. i 24. svibnja 2023. 
godine donosi: 

O D L U K U  
o donošenju  

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Sinja 
 
TEMELJNE ODREDBE 

Članak 1. 
Donose se Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Sinja (u daljnjem tekstu: Plan).  

---------------------------------------- 

U članku 10, stavku (1), u točka b), se mijenja i glasi:  
b) Energetske građevine: 
Elektroenergetske 
Postojeće: 
TS 110/35 kV Sinj 
DV110 kV HE Peruća-TS Sinj 
DV110 kV TS Sinj - TS Meterize (TS Dugopolje) 
DV 110 kV HE Peruća - Buško Blato 
Planirane: 
TS 110/20(10) kV Kukuzovac 
TS 110/x kV Sinj ISTOK 
TS x/220 kV SE Obrovac sinjski s priključkom na RP HE Orlovac 
DV 110kV RP RHE Korita (Blace) – TS VE Rust 
DV 110 kV TS Sinj – PL TS Kukuzovac 
DV 2x110kV TS Ogorje – HE Peruča/TS VE Rust 
DV 110 kV TS VE Čemernica – PL TS Kukuzovac 
Planirani DV 110kV PL TS Kukuzovac – RP HE Đale/ PL TS Trilj 
DV 110 kV PL TS Kukuzovac – postojeći DV 110 kV TS Sinj – TS Dugopolje 
 

Članak 62. 
Članak 99 stavak (1) se mijenja i glasi: 
Na području Grada Sinja predviđena su područja za vjetroelektrane, čije lokacije su prikazane na 
kartografskom prikazu. 2.3. „Energetski sustav“ u mjerilu 1:25000: 

Visoka - Zelovo Dijelom na području Općina  
Dicmo i Muć 

Izgrađeno 

Zelovo Dijelom na području Općina  
Hrvace i Muć 

Neizgrađeno 

Bili Brig, Vaganj - Rust  Neizgrađeno 

Plišivica Dijelom u Općini Hrvace Neizgrađeno 

Čemernica Većim dijelom na području  
Općine Dicmo i Grada Trilja 

Neizgrađeno 

 
Članak 63. 

U članku 99.a u stavak (1) se mijenja i glasi: 
(1) Planom se utvrđuju lokacije za solarne (sunčane) elektrane Bajagić (na području Čačijin dolac) i 
Gala - Obrovac Sinjski (na području Podi). 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


